СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта  2018  года                                                                               №166

с.Поспеловка
О признании некоторых решений

Совета депутатов муниципального

образования Поспеловское сельское

поселение утратившими силу

         С целью приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение:

- от 14.03.2016 №103 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования  Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области, о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

- от 14.03.2016 №104 «Об утверждении Положения о Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования  Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов»

- от 14.03.2016 №105 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
- от 14.03.2016 №106 «Об утверждении порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского  района Ульяновской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района                                                                    Н.А.Саюков